
UCHWAŁA NR 22/1062/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2018 r. 
 
w sprawie wspólnej realizacji  projektu inwestycyjnego pn. Rozbudowa Opery NOVA 
w Bydgoszczy o IV krąg wraz infrastruktur ą parkingową oraz zawarcia porozumienia  
 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), uchwala się, co następuje: 
   

§ 1. Postanawia się wspólnie z Miastem Bydgoszcz i Operą NOVA w Bydgoszczy  
podjąć działania na rzecz realizacji projektu inwestycyjnego pn. Rozbudowa Opery NOVA 
w Bydgoszczy o IV krąg wraz infrastrukturą parkingową. W tym celu zawiera się 
porozumienie określające zasady współpracy, którego treść stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.   

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego Piotrowi Całbeckiemu i Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Zbigniewowi Ostrowskiemu.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 
 


